
日 曜 内容 備考

1 日

2 月
ハッピーウィーク（６日まで）
身長体重測定週間

今月のテーマは「節分」。鬼ってなあに？豆まきにはどん
な意味があるの？遊びを通して節分を楽しみます。

3 火 ハッピーランチデー

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水 建国記念の日

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 記念写真撮影

18 水

19 木 安全訓練 標識の意味を知ります。

20 金 お別れ遠足

21 土

22 日

23 月 天皇誕生日

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土 【今月の避難訓練は日時・内容を知らせずに行います】

2月の行事予定

＊日程が変わる場合があります。詳しくは余土保育園にお問い合わせください。電話：０８９－９７２－０８０1

松山市立余土保育園

令和８年2月１日現在


